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Procesverbali nga dégjimi buxhetor me banorét e fshatrave Smrekonicé,
Dobérlluké, Pasomé, Bajské, Sllatiné dhe Térllobuq

Korrik 2025



PROCESVERBAL

Nga dégjimi publik me qytetaré pér pérgatitjen e buxhetit t& Komunés sé Vushtrrisé pér vitin
2026, mbajtur me banorét e Késhillit Lokal Smrekonicé, qé pérfshin fshatrat Smrekonicé,
Dobérlluké, Pasomé, Bajské, Sllatiné dhe Térllobug.

Vendi: Shkolla “Enver Hadri” né Smrekonicé
Ora: 19:30 / Data: 24.06.2025

Té pranishém nga Komuna ishin Qemajl Hasani, zyrtar né Drejtoring pér Financa, Buxhet dhe
Thesar, Besim Demiraj, Drejtor pér Inspektime dhe Mirjeta Duraku, zyrtare pér Informim.

Qemajl Hasani, kryesues, hapi mbledhjen me qytetaré, ku edhe paraqiti buxhetin e Komunés
sé& Vushtrrisé pér vitin 2026 dhe projektet e parapara pér fshatrat e Késhillit Lokal Smrekonicé.

Gjithashtu, qytetaréve té pranishém né kété dégjim ju &shté shpérndaré material informues pér
buxhetin e vitit 2026.

ME pas fjala ka kaluar tek qytetarét pjesémarrés né kété takim pér t€ paraqitur kérkesat e tyre.

Blerim Hasani, banor i fshatit Smrekonicé, kérkoi asfaltimin e rrugés “T€ bijt€ e Alis€”,
aneks 1 rrugés “Sofra e UCK-s&”, né& gjatési prej 100m.

Bajram Veseli, banor i fshatit Smrekonicé, tha se familja e tij si dhe 7 shtépi t& familjes
Veseli géndrojné shumé keq me rrjetin primar té kanalizimit me gjatési 500m.

Driton Veseli, banor i fshatit Smrekonicé, kérkoi qé rruga “Nesim Mustafa” t& asfaltohet.

Agron Veseli, banor i fshatit Smrekonicé, kérkoi shtrimin e rrugés né zhavor né lagjen
Sefedini, afér xhamisé sé fshatit.

Driton Berisha, banor i fshatit Smrekonicé, propozoi qé t& béhet ndrigimi i rrugés “Agim
Hasani”, si dhe shtrimi i rrugés sé familjes Hasni aneks i késaj rruge.

Agim Hashimi, kryetar i fshatit Bajské, paraqiti kérkesat pér kété fshat:

1. Asfaltimi i rrugés “Ramiz Hashimi” né gjatési prej 250 metrash dhe gjerési 3 metra.

2. Riasfaltimi i rrugés “Shaban Sadiku” apo rikonstruimi né ato pjesé qé jané t&
démtuara. .

3. Rregullimi i rrugés “Izet Ismajli” dhe vendosja e s& paku katér pengesave pér ndalim
t& shpejtésisé.

4. Shtrimi me zhavorr i rrugés Ka Shtalla ng gjatési prej 250 metrash.

5. Rregullimi i ndrigimit publik né rrugén kryesore t& fshatit né gjatési prej 600 metrash.

6. Rregullimi i nj€ mini- parkut afér autostradés, pér lagjen q& banon né€ anén poshté
autostrades &
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